ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12  »     04         2007 г.

№  26
с. Могочино

О временном ограничении движения

транспортных средств

На основании постановления Главы администрации (Губернатора) Томской области от 23.03.2007 г. № 47-а «О взимании платы с владельцев или пользователей автомобильного транспорта, перевозящего тяжеловесные  грузы по сети автомобильных дорог общего пользования регионального значения», в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них в весенний период 2007 года, безопасности дорожного движения и в связи со снижением несущей способности конструкции дорожной одежды в период весенней распутицы

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Ввести с 15 апреля по 31 мая 2007 года временное ограничение движения транспортных средств по дорогам Могочинского сельского поселения:

с асфальтовым покрытием – грузоподъемностью не более 3,0 т.

с грунтовым покрытием – грузоподъемностью не более 1,5 т.

2. Временное ограничение не распространяется:

на рейсовые автобусы, автомобили перевозящие продукты питания, почту и почтовые грузы, специальные автомобили идущие, на устранение аварий.

3. Во всех исключительных случаях проезд по улицам сел и дорогах местного значения разрешается только по специальным пропускам администрации.

4. Установить стоимость одного пропуска на сутки в зависимости от грузоподъемности автомобиля.
5. Оформленные, но не использованные в установленные сроки пропуска считать недействительными. Ранее внесенный сбор возврату не подлежит.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на отделение милиции    с. Могочино .

Глава поселения

   А. В. Детлукова

                                                                                 Приложение к постановлению

Главы Администрации

Могочинского сельского поселения

от «___» __________ 2007 г.

Размер платы

в счет компенсации ущерба,

наносимого дорогам Могочинского сельского поселения,

на период временного ограничения движения

в весенний период 2007 года

	Грузоподъемность автомобиля
	Размер компенсации (рублей в сутки)
	Марка

	5,0
	220,0
	в т.ч.

	6,0

	ГАЗ -53,52,66

	7,0

	Трактор МТЗ

	8,0

	8,1
	340,0
	в т.ч.

	9,0

	ЗИЛ

	10,0

	Трактор ДТ-75